Lublin, 2013.09.20
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę czepków, masek i fartuchów chirurgicznych
Znak sprawy: ZP/PN/42/2013

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                  20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113                poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych                              do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Część 1, pozycja 2, 3

1. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 2, pozycja 1-4

2. Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne wykonane z włókniny o lepszych parametrach SSMMS 5 warstwowej, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 2, pozycja 1-2

3. Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne o gramaturze 45g/m2, ze wstawkami nieprzemakalnym o gramaturze 28g/m2, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 2, pozycja 5

4. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
5. Czy zamawiający dopuści przedmiot zamówienia w części 1 pakowany w folie oznakowane zgodnie                  z ustawą o wyrobach medycznych. Zmniejszenie zajmowanej powierzchni magazynowej, sprawniejsza praca personelu medycznego – możliwość zabierania na oddział wygodnych mniejszych opakowań, zwiększenie szczelności opakowania chroniącej od potencjalnego zachlapania oraz zmniejszenie rozwoju bakterii przedmiotu zamówień.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Czy zamawiający wymaga w części nr 1 w pozycji 1 czepek pielęgniarski o gramaturze min. 18 g/ m2?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
7. Czy zamawiający dopuszcza w części 1 w pozycji 2 czepek chirurgiczny wiązany na troki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
8. Czy zamawiający dopuszcza w części 1 w pozycji 2 czepek chirurgiczny bez włókniny perforowanej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Dotyczy części nr 2:
9. Poz. 5: Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z wytrzymałej włókniny polipropylenowej o gramaturze 45 g/m2, w składzie: bluza z krótkim rękawem, wycięciem pod szyją                 w szpic oraz 3 kieszeniami (jedna na klatce piersiowej oraz dwie na dole), spodnie proste, posiadające trok do regulacji obwodu pasa, komplety pakowane pojedynczo. Dopuszczenie asortymentu alternatywnego pozwoli Zamawiającemu na zwiększenie konkurencyjności postępowania, w szczególności,                               że poz. 5 stanowi znikomą wartość części nr 2.

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.
10. Poz. 5: Czy w razie negatywnej odpowiedzi na pytanie 1, Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 5 z części nr 2 i utworzenie z niej odrębnej części? Powyższe pozwoli Zamawiającemu na zwiększenie konkurencyjności postępowania (uzyskanie korzystniejszej ceny), umożliwiając złożenie oferty wykonawcom posiadającym w swojej ofercie fartuchy chirurgiczne, ale nie posiadających wymaganych               w pozycji 5 ubrań chirurgicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela.
Pytania dot. treści omowy

11. Zważywszy na zapis § 3 ust 2, jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie                              przez  Zamawiającego na pewno zamówiony?
Odpowiedź: Zgodnie z  § 3 ust. 1 lit. c wzoru umowy.
12. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania na fakturze numeru umowy?
Odpowiedź: Nie.
13. Wnosimy o dopisanie w § 9 ust. 4 zdania o następującej (lub podobnej treści) „Zamawiający obciążając wykonawcę kosztem zakupu zastępczego przedstawi stosowne dowody księgowe dokumentujące poniesione koszty”.
Odpowiedź: Zamawiający dodaje w/w treść do § 9 ust. 4 wzoru umowy
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna zapisana w § 10 ust. 1 lit. a), b) naliczana była                     od niezrealizowanej części umowy? Naliczanie kary umownej od wartości całej umowy, w przypadku wykonania zobowiązania w znacznej części, może doprowadzić do sytuacji, w której naliczona kara przewyższa wartość niewykonanego zobowiązania i może zostać uznana za rażąco wysoką w rozumieniu przepisów KC.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna zapisana w § 10 ust. 1 lit c) d) naliczana od wartości niezrealizowanej części zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby prawo odstąpienia od umowy przez Zamawiającego przysługiwało             w przypadku określonym w § 11 ust. 2 lit. c)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS               za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Nie.
Pakiet 2 poz. 1,2,3,4

18. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1,2,3,i 4 do osobnego pakietu. Pozwoli                  to na złożenie ofert większej ilości wykonawców a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet 2 poz. 1,2,3,4​

19. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek do każdej z pozycji.            W poz. 1 i 2 oraz 3 i 4 są to te same wyroby tylko różnią się rozmiarem. Dlatego też prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie próbek Sterylnego Fartucha pełnobarierowego posiadającego nieprzemakalne wstawki oraz Sterylnego Fartucha pełno barierowego po 1 szt. w rozmiarze L lub XL.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 2, poz. 5
.

20. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrania chirurgicznego wykonanego z włókniny bawełnopodobnej, niepylącej, oddychającej o gramaturze 45 g/m2 pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 2, poz. 5

21. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrania chirurgicznego wykonanego z włókniny bawełnopodobnej, wykończonego lamówką lub w serek – do wyboru przez Zamawiającego. Bluza z napem znacznie podnosi koszt ww. ubrania. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza.

Część nr 1 poz. nr 3 

22. Prosimy o dopuszczenie czepka chirurgicznego zgodnego z wymogiem zamawiającego w rozmiarze uniwersalnym

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza.

Część nr 2

23. Poz. nr 1, 2 : Prosimy o dopuszczenie jednolitych jałowych fartuchów chirurgicznych pełnobarierowych zgodnych z EN 13795 1-3; Materiał SMMS PP (polipropylen); gramatura minimum 40g/m2, posiadający dodatkowe nieprzemakalne wzmocnienia w części przedniej i w rękawach. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwia zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego – zachowujemy pełną sterylność tylnej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność                           na przesiąkanie płynów materiału stanowiącego wzmocnienie min. 295 cm H2O natomiast BI =6.                 Fartuch pakowany w papier krepowy. Opakowanie jednostkowe z ręcznikami

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza.

24. Poz. nr 3, 4: Prosimy o dopuszczenie jednorazowych jałowych fartuchów chirurgicznych pełnobarierowych zgodnych z EN 13795 1-3; Materiał SMMS PP (polipropylen); gramatura minimum 40g/m2. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwia zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego - zachowujemy pełną sterylność tylnej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na przesiąkanie płynów materiału stanowiącego wzmocnienia min. 295 cm H2O natomiast BI =6. Fartuch pakowany w papier krepowy. Opakowanie jednostkowe z ręcznikami

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza.

25. Poz. nr 5: Prosimy o dopuszczenie kompletu chirurgicznego jednorazowego użytku (bluza i spodnie). Nogawki bez ściągaczy. W spodniach zamiast gumki wciągnięty trok z tej samej włókniny co cały komplet, bluza przy szyi z wycięciem typu "V" wykończone białą lamówką materiał na całej powierzchni włóknina SMMS 100% polipropylen o min. gramaturze 45 g/m2. Materiał ubrania spełnia wymogi normy                         EN 13795-1-3

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza.

KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie

w/z lek. Stanisław Cielica













































